
Příloha č. 5

D Í L C I  O B J E D N A V K A
Číslo související rámcové dohody: 01CS-000226 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 21ZA-003538 
Ze dne: 7.12.2022

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Adresa: SSÚD 10 Ostrov u Stříbra 
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a 
platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 
neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

posypovou sůl (NaCl) v silovozech - 9 0 1 dleRD 01CS-000226 a její přílohy č. 1 Specifikace 
plnění.
(Cena zimní tj .2050,- Kč/t bez DPH).

Dodavatel:

H & M TRADING s. r. o. 
Svatojiřská 1071/2,
400 03 Ústí nad Labem 
IČO: 48292281
DIČ: CZ48292281

Místo dodání: SSÚD 10, Ostrov u Stříbra

Termín dodání:
Dílčí dodávky budou uskutečněny dle čl. 4.2 Rámcové dohody:

Do sila:
- První dodávku (cca 30 t)

o 3 pracovní dny od potvrzení výzvy e-mailem

Druhou a třetí dodávku je dodavatel povinen poskytnout Objednateli do 3 dnů od vyzvání 
zástupce Objednatele.

Platnost objednávky do 31. 3. 2023 nebo do okamžiku, kdy celková cena uhrazená Dodavateli 
za dodané dodávky dosáhne částky uvedené v této objednávce, podle toho, která z těchto 
skutečností nastane dřív.

Kontaktní osoba objednatele:^^^^^^^^^^|technický pracovník, mobil: 606612735
e-mail:



technický pracovník mobil:
e-mail

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 184 500,- Kč/ 223 245,- Kč.
Cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná (s výjimkou změny zákonné sazby DPH)

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 
předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. 
c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo 
vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebojím  ovládaná 
osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za dílo provedené v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona 
č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že 
tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi 
spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo 
v jejich prospěch.

Jméno a příjmení oprávněné osoby o b j e d n a t e l e v e d o u c í  střediska 

Podpis oprávněné osoby objednatele:

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 
o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, 
svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 
o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na 
Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle zákona č. 69/2006 Sb., o 
provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.



Akceptace dílčí objednávky dodavatelem:

Jméno a příjmení oprávněné osoby dodavatele: jednatelka

Podpis oprávněné osoby dodavatele:

■igitálně podepsal

■atum: 2022.12.09 
■8:27:20 +01 '00'

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH D Úl ÉRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal
Datum: 07.12.2022 14:16:53 +01:00


